Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 03.04.2024                                                                                                                                          № 53

О внесении изменений в  решение Совета народных
депутатов города Владимира от 02.12.2016 № 366
«О структуре и штатной численности контрольно-
счетной палаты города Владимира»

Рассмотрев  представление  председателя  контрольно-счетной  палаты  города
Владимира  и  предложение  комитета  по  бюджетной  и  налоговой  политике,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

 1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
02.12.2016 № 366 «О структуре и штатной численности контрольно-счетной палаты
города Владимира» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  2  слова  «в  составе  3  единиц» заменить  словами «в  составе  7
единиц»;

1.2.  Изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 08.04.2024.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

                                                                                               Приложение
 к решению Совета народных
 депутатов города Владимира

     от 03.04.2024  № 53

Структура

контрольно-счетной палаты города Владимира

   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 АУДИТОР   АУДИТОР

 Инспекция АППАРАТ Инспекция

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА